
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

1Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1604002A)
PALMANOVA - 25-03-2016 - 28-03-2016

Torneo 1Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA 1604002A

Luogo PALMANOVA  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 25-03-2016 - 28-03-2016

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MEDVES SILVIO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Seresin Francesco

1Pregarac Valter

2
Romagnoli Franco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

1Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1604002A)
PALMANOVA - 25-03-2016 - 28-03-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Seresin Francesco 4.5 ITA 13.5016.009.50 14.252148 2038 2405 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1999

2 4 NC Pregarac Valter 4.0 SLO 13.5015.509.00 11.002133 1989 2229 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1979

3 5 CM Romagnoli Franco 3.5 ITA 12.0014.009.00 9.50 2068 1955 2105 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1960

4 8 M Laco Giuseppe 3.0 ITA 14.0014.509.50 6.50 2052 1985 2058 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1937

5 9 CM Marziali Giulio 3.0 ITA 13.5014.509.00 6.50 2034 1944 2017 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1997

6 13 M Pagnutti Lorenzo 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 1964 1939 2012 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1943

7 10 NC Suc Timothy 3.0 SLO 12.0014.009.00 8.00 2030 1895 1968 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1971

8 19 2N Di Biccari Alessandro3.0 ITA 12.0012.508.50 6.50 1788 1799 1871 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 2002

9 11 NC Mizzau Pablo 3.0 ARG 11.5012.507.50 6.00 1979 1865 1938 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1998

10 7 CM Capaliku Aleks 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 2060 1906 1979 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1961

11 6 CM Visintin Roberto 3.0 ITA 11.0012.508.00 6.50 2068 1872 1945 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1969

12 14 CM Giacometto Mario 3.0 ITA 11.0011.507.50 5.00 1937 1729 1802 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1969

13 29 3N Pauletto Mauro 3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.50 1497 1822 1895 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2001

14 2 CM Belli Giorgio 2.5 ITA 9.50 9.50 5.00 7.25 2159 2008 2282 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 2000

15 17 1N Kobal Sasa 2.5 ITA 11.5012.007.00 3.50 1815 1881 1882 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

16 28 3N Marchesich Giovanni 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.00 1519 1826 1827 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2004

17 18 1N Bisaro Andrea 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.75 1794 1881 1810 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1971

18 25 2N Lavarone Andrea 2.0 ITA 11.5014.008.50 5.25 1699 1847 1776 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

19 12 NC Nagy Laszlo 2.0 GER 11.0013.007.50 4.25 1968 1837 1766 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1960

20 15 CM Orsatti Marcello 2.0 ITA 10.5011.007.50 3.75 1885 1888 1817 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1968

21 16 1N Savoia Serge 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1843 1807 1736 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

22 22 2N Roiatti Noris 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1743 1622 1498 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1 1969

23 20 1N Trotta Riccardo 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 1769 1647 1647 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1982

24 26 NC Markocic Spela 2.0 SLO 9.00 9.50 6.00 2.50 1688 1760 1689 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2001

25 23 1N Muzzolini Claudio 1.5 ITA 10.0010.507.00 1.50 1742 1770 1621 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1941

26 21 2N Ciani Davide 1.5 ITA 8.00 8.50 5.00 1.50 1763 1791 1643 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1981

27 1 CM Zuttioni Federico 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2170 1885 2562 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1989

28 27 2N Bernard Federico 1.0 ITA 10.5012.007.50 1.50 1650 1877 1638 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1986

29 30 NC Brecelj Jaro Ivan 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1310 1789 1054 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2002

30 24 1N Petrosino Germano 0.5 ITA 9.00 10.506.00 1.00 1708 1851 1486 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1981
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

1Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1604002A)
PALMANOVA - 25-03-2016 - 28-03-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Belli Giorgio ITA FRI UD 2159 2008 2282 2000 M 2808833 155141

27 2N Bernard Federico ITA FRI UD 1650 1877 1638 1986 M 877859 144208

18 1N Bisaro Andrea ITA FRI PN 1794 1881 1810 1971 M 845060 120456

30 NC Brecelj Jaro Ivan ITA FRI GO 1310 1789 1054 2002 M 2815805 155466

7 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 2060 1906 1979 1961 M 801429 103921

21 2N Ciani Davide ITA FRI UD 1763 1791 1643 1981 M 889113 150406

19 2N Di Biccari AlessandroITA EMI FE 1788 1799 1871 2002 M 2819916 159199

14 CM Giacometto Mario ITA PIE TO 1937 1729 1802 1969 M 818984 102188

17 1N Kobal Sasa ITA FRI GO 1815 1881 1882 2002 M 2815929 152569

8 M Laco Giuseppe ITA FRI GO 2052 1985 2058 1937 M 800880 102860

25 2N Lavarone Andrea ITA FRI UD 1699 1847 1776 2000 M 2815376 158130

28 3N Marchesich Giovanni ITA FRI TS 1519 1826 1827 2004 M 2824790 151415

26 NC Markocic Spela SLO 1688 1760 1689 2001 M 14610817

9 CM Marziali Giulio ITA FRI PN 2034 1944 2017 1997 M 891541 150177

11 NC Mizzau Pablo ARG 1979 1865 1938 1998 M 151483

23 1N Muzzolini Claudio ITA FRI UD 1742 1770 1621 1941 M 839531 103734

12 NC Nagy Laszlo GER 1968 1837 1766 1960 M 24618470

15 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1885 1888 1817 1968 M 822787 118789

13 M Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 1964 1939 2012 1943 M 818399 103725

29 3N Pauletto Mauro ITA FRI UD 1497 1822 1895 2001 M 892491 145352

24 1N Petrosino Germano ITA FRI TS 1708 1851 1486 1981 M 829285 129443

4 NC Pregarac Valter SLO 2133 1989 2229 1979 M 14602610

22 2N Roiatti Noris ITA FRI UD 1743 1622 1498 1969 M 829315 125536

5 CM Romagnoli Franco ITA LOM CR 2068 1955 2105 1960 M 821080 104235

16 1N Savoia Serge ITA FRI UD 1843 1807 1736 1963 M 658499 100649

3 CM Seresin Francesco ITA TRE TN 2148 2038 2405 1999 M 886335 142189

10 NC Suc Timothy SLO 2030 1895 1968 1971 M 14601648

20 1N Trotta Riccardo ITA FRI PN 1769 1647 1647 1982 M 2806083 148542

6 CM Visintin Roberto ITA FRI GO 2068 1872 1945 1969 M 807613 100644

1 CM Zuttioni Federico ITA FRI UD 2170 1885 2562 1989 M 849596 128375
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1Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1604002A)
PALMANOVA - 25-03-2016 - 28-03-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

27 1 CM Zuttioni Federico 1.0 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

14 2 CM Belli Giorgio 2.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

1 3 CM Seresin Francesco 4.5 ITA | 17 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 9 N 1 | -1

2 4 NC Pregarac Valter 4.0 SLO | 18 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 1

3 5 CM Romagnoli Franco 3.5 ITA | 19 N Â½ | 14 B 1 | 12 N 1 | 9 B 0 | 8 N 1 | -1

11 6 CM Visintin Roberto 3.0 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 8 B 0 | 18 N 1 | 19 B Â½ | 1

10 7 CM Capaliku Aleks 3.0 ITA | 23 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 15 B Â½ | 22 N 1 | -1

4 8 M Laco Giuseppe 3.0 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 6 N 1 | 14 B 1 | 5 B 0 | 1

5 9 CM Marziali Giulio 3.0 ITA | 25 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | -1

7 10 NC Suc Timothy 3.0 SLO | 26 B 1 | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 19 N Â½ | 11 B Â½ | 1

9 11 NC Mizzau Pablo 3.0 ARG | 27 N 1 | 4 B 0 | 25 N Â½ | 17 B 1 | 10 N Â½ | -1

19 12 NC Nagy Laszlo 2.0 GER | 28 B Â½ | 16 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 18 B Â½ | 1

6 13 M Pagnutti Lorenzo 3.0 ITA | 29 N 1 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 12 B 1 | 4 N 0 | -1

12 14 CM Giacometto Mario 3.0 ITA | 30 B 1 | 5 N 0 | 28 B 1 | 8 N 0 | 25 B 1 | 1

20 15 CM Orsatti Marcello 2.0 ITA | 1 B 0 | 24 N Â½ | 26 B 1 | 7 N Â½ | 17 B 0 | 1

21 16 1N Savoia Serge 2.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 0 | 21 N 1 | 27 B 1 | 29 N 0 | -1

15 17 1N Kobal Sasa 2.5 ITA | 3 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 11 N 0 | 15 N 1 | -1

17 18 1N Bisaro Andrea 2.0 ITA | 4 N 0 | 23 B Â½ | 29 N 1 | 6 B 0 | 12 N Â½ | -1

8 19 2N Di Biccari Alessandro 3.0 ITA | 5 B Â½ | 28 N Â½ | 30 N 1 | 10 B Â½ | 6 N Â½ | -1

23 20 1N Trotta Riccardo 2.0 ITA | 0 0 | 25 B 0 | 23 N 1 | 29 B 0 | 27 N 1 | 0

26 21 2N Ciani Davide 1.5 ITA | 6 N 0 | 27 B 0 | 16 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 1

22 22 2N Roiatti Noris 2.0 ITA | 0 0 | 29 B 0 | 0 1 | 30 N 1 | 7 B 0 | 1

25 23 1N Muzzolini Claudio 1.5 ITA | 7 B 0 | 18 N Â½ | 20 B 0 | 24 N 1 | 28 B 0 | 1

30 24 1N Petrosino Germano 0.5 ITA | 8 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 0 | 23 B 0 | 21 N 0 | -1

18 25 2N Lavarone Andrea 2.0 ITA | 9 B 0 | 20 N 1 | 11 B Â½ | 28 N Â½ | 14 N 0 | -1

24 26 NC Markocic Spela 2.0 SLO | 10 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 21 B Â½ | 30 B 1 | 1

28 27 2N Bernard Federico 1.0 ITA | 11 B 0 | 21 N 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 1

16 28 3N Marchesich Giovanni 2.5 ITA | 12 N Â½ | 19 B Â½ | 14 N 0 | 25 B Â½ | 23 N 1 | -1

13 29 3N Pauletto Mauro 3.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 1 | 18 B 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 1

29 30 NC Brecelj Jaro Ivan 1.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 0
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1Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1604002A)
PALMANOVA - 25-03-2016 - 28-03-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Belli Giorgio ITA 2159 3 2.50 2.06 0.44 2008.332282 2000 M 2808833 155141

27 2N Bernard Federico ITA 1650 5 1.00 1.15 -0.15 1877.601638 1986 M 877859 144208

18 1N Bisaro Andrea ITA 1794 5 2.00 1.98 0.02 1881.601810 1971 M 845060 120456

30 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1310 4 0.00 0.33 -0.33 1789.001054 2002 M 2815805 155466

7 CM Capaliku Aleks ITA 2060 5 3.00 3.41 -0.41 1906.601979 1961 M 801429 103921

21 2N Ciani Davide ITA 1763 5 1.50 2.36 -0.86 1791.401643 1981 M 889113 150406

19 2N Di Biccari AlessandroITA 1788 5 3.00 2.27 0.73 1799.001871 2002 M 2819916 159199

14 CM Giacometto Mario ITA 1937 5 3.00 3.30 -0.3 1729.601802 1969 M 818984 102188

17 1N Kobal Sasa ITA 1815 5 2.50 2.12 0.38 1881.601882 2002 M 2815929 152569

8 M Laco Giuseppe ITA 2052 5 3.00 2.87 0.13 1985.802058 1937 M 800880 102860

25 2N Lavarone Andrea ITA 1699 5 2.00 1.62 0.38 1847.601776 2000 M 2815376 158130

28 3N Marchesich Giovanni ITA 1519 5 2.50 0.81 1.69 1826.801827 2004 M 2824790 151415

26 NC Markocic Spela SLO 1688 5 2.00 2.01 -0.00999999999999981760.601689 2001 M 14610817

9 CM Marziali Giulio ITA 2034 5 3.00 2.91 0.09 1944.802017 1997 M 891541 150177

11 NC Mizzau Pablo ARG 1979 5 3.00 3.16 -0.16 1865.401938 1998 M 151483

23 1N Muzzolini Claudio ITA 1742 5 1.50 2.35 -0.85 1770.001621 1941 M 839531 103734

12 NC Nagy Laszlo GER 1968 5 2.00 3.19 -1.19 1837.601766 1960 M 24618470

15 CM Orsatti Marcello ITA 1885 5 2.00 2.51 -0.51 1888.201817 1968 M 822787 118789

13 M Pagnutti Lorenzo ITA 1964 5 3.00 2.46 0.54 1939.202012 1943 M 818399 103725

29 3N Pauletto Mauro ITA 1497 5 3.00 0.70 2.3 1822.601895 2001 M 892491 145352

24 1N Petrosino Germano ITA 1708 5 0.50 1.61 -1.11 1851.401486 1981 M 829285 129443

4 NC Pregarac Valter SLO 2133 5 4.00 3.39 0.61 1989.002229 1979 M 14602610

22 2N Roiatti Noris ITA 1743 3 1.00 1.86 -0.86 1622.331498 1969 M 829315 125536

5 CM Romagnoli Franco ITA 2068 5 3.50 3.23 0.27 1955.802105 1960 M 821080 104235

16 1N Savoia Serge ITA 1843 5 2.00 2.71 -0.71 1807.401736 1963 M 658499 100649

3 CM Seresin Francesco ITA 2148 5 4.50 3.17 1.33 2038.602405 1999 M 886335 142189

10 NC Suc Timothy SLO 2030 5 3.00 3.30 -0.3 1895.801968 1971 M 14601648

20 1N Trotta Riccardo ITA 1769 4 2.00 2.63 -0.63 1647.001647 1982 M 2806083 148542

6 CM Visintin Roberto ITA 2068 5 3.00 3.69 -0.69 1872.201945 1969 M 807613 100644

1 CM Zuttioni Federico ITA 2170 1 1.00 0.84 0.16 1885.002562 1989 M 849596 128375
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

1Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1604002A)
PALMANOVA - 25-03-2016 - 28-03-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

1Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1604002A)
PALMANOVA - 25-03-2016 - 28-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 CM Orsatti Marcello ITA 1885   |  1 CM Zuttioni Federico ITA 2170 0 - 1

2 2 CM Belli Giorgio ITA 2159   |  16 1N Savoia Serge ITA 1843 1 - 0

3 17 1N Kobal Sasa ITA 1815   |  3 CM Seresin Francesco ITA 2148 0 - 1

4 4 NC Pregarac Valter SLO 2133   |  18 1N Bisaro Andrea ITA 1794 1 - 0

5 19 2N Di Biccari Alessandro ITA 1788   |  5 CM Romagnoli Franco ITA 2068 Â½ - Â½

6 6 CM Visintin Roberto ITA 2068   |  21 2N Ciani Davide ITA 1763 1 - 0

7 23 1N Muzzolini Claudio ITA 1742   |  7 CM Capaliku Aleks ITA 2060 0 - 1

8 8 M Laco Giuseppe ITA 2052   |  24 1N Petrosino Germano ITA 1708 1 - 0

9 25 2N Lavarone Andrea ITA 1699   |  9 CM Marziali Giulio ITA 2034 0 - 1

10 10 NC Suc Timothy SLO 2030   |  26 NC Markocic Spela SLO 1688 1 - 0

11 27 2N Bernard Federico ITA 1650   |  11 NC Mizzau Pablo ARG 1979 0 - 1

12 12 NC Nagy Laszlo GER 1968   |  28 3N Marchesich Giovanni ITA 1519 Â½ - Â½

13 29 3N Pauletto Mauro ITA 1497   |  13 M Pagnutti Lorenzo ITA 1964 0 - 1

14 14 CM Giacometto Mario ITA 1937   |  30 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1310 1 - 0

15 20 1N Trotta Riccardo ITA 1769   |  0 - F

16 22 2N Roiatti Noris ITA 1743   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

1Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1604002A)
PALMANOVA - 25-03-2016 - 28-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Marziali Giulio 1 ITA 2034   |  2 CM Belli Giorgio 1 ITA 2159 0 - 1

2 3 CM Seresin Francesco 1 ITA 2148   |  8 M Laco Giuseppe 1 ITA 2052 1 - 0

3 11 NC Mizzau Pablo 1 ARG 1979   |  4 NC Pregarac Valter 1 SLO 2133 0 - 1

4 13 M Pagnutti Lorenzo 1 ITA 1964   |  6 CM Visintin Roberto 1 ITA 2068 Â½ - Â½

5 7 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2060   |  10 NC Suc Timothy 1 SLO 2030 Â½ - Â½

6 5 CM Romagnoli Franco 0.5 ITA 2068   |  14 CM Giacometto Mario 1 ITA 1937 1 - 0

7 28 3N Marchesich Giovanni 0.5 ITA 1519   |  19 2N Di Biccari Alessandro0.5 ITA 1788 Â½ - Â½

8 16 1N Savoia Serge 0 ITA 1843   |  12 NC Nagy Laszlo 0.5 GER 1968 0 - 1

9 24 1N Petrosino Germano 0 ITA 1708   |  15 CM Orsatti Marcello 0 ITA 1885 Â½ - Â½

10 26 NC Markocic Spela 0 SLO 1688   |  17 1N Kobal Sasa 0 ITA 1815 Â½ - Â½

11 18 1N Bisaro Andrea 0 ITA 1794   |  23 1N Muzzolini Claudio 0 ITA 1742 Â½ - Â½

12 20 1N Trotta Riccardo 0 ITA 1769   |  25 2N Lavarone Andrea 0 ITA 1699 0 - 1

13 21 2N Ciani Davide 0 ITA 1763   |  27 2N Bernard Federico 0 ITA 1650 0 - 1

14 22 2N Roiatti Noris 0 ITA 1743   |  29 3N Pauletto Mauro 0 ITA 1497 0 - 1

15 1 CM Zuttioni Federico 1 ITA 2170   |  0 - F

16 30 NC Brecelj Jaro Ivan 0 ITA 1310   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

1Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1604002A)
PALMANOVA - 25-03-2016 - 28-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Belli Giorgio 2 ITA 2159   |  3 CM Seresin Francesco 2 ITA 2148 Â½ - Â½

2 4 NC Pregarac Valter 2 SLO 2133   |  7 CM Capaliku Aleks 1.5 ITA 2060 1 - 0

3 12 NC Nagy Laszlo 1.5 GER 1968   |  5 CM Romagnoli Franco 1.5 ITA 2068 0 - 1

4 10 NC Suc Timothy 1.5 SLO 2030   |  13 M Pagnutti Lorenzo 1.5 ITA 1964 Â½ - Â½

5 6 CM Visintin Roberto 1.5 ITA 2068   |  8 M Laco Giuseppe 1 ITA 2052 0 - 1

6 27 2N Bernard Federico 1 ITA 1650   |  9 CM Marziali Giulio 1 ITA 2034 0 - 1

7 25 2N Lavarone Andrea 1 ITA 1699   |  11 NC Mizzau Pablo 1 ARG 1979 Â½ - Â½

8 14 CM Giacometto Mario 1 ITA 1937   |  28 3N Marchesich Giovanni 1 ITA 1519 1 - 0

9 30 NC Brecelj Jaro Ivan 1 ITA 1310   |  19 2N Di Biccari Alessandro1 ITA 1788 0 - 1

10 29 3N Pauletto Mauro 1 ITA 1497   |  18 1N Bisaro Andrea 0.5 ITA 1794 0 - 1

11 15 CM Orsatti Marcello 0.5 ITA 1885   |  26 NC Markocic Spela 0.5 SLO 1688 1 - 0

12 17 1N Kobal Sasa 0.5 ITA 1815   |  24 1N Petrosino Germano 0.5 ITA 1708 1 - 0

13 23 1N Muzzolini Claudio 0.5 ITA 1742   |  20 1N Trotta Riccardo 0 ITA 1769 0 - 1

14 21 2N Ciani Davide 0 ITA 1763   |  16 1N Savoia Serge 0 ITA 1843 0 - 1

15 1 CM Zuttioni Federico 1 ITA 2170   |  0 - F

16 22 2N Roiatti Noris 0 ITA 1743   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

1Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1604002A)
PALMANOVA - 25-03-2016 - 28-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Seresin Francesco 2.5 ITA 2148   |  4 NC Pregarac Valter 3 SLO 2133 1 - 0

2 5 CM Romagnoli Franco 2.5 ITA 2068   |  9 CM Marziali Giulio 2 ITA 2034 0 - 1

3 8 M Laco Giuseppe 2 ITA 2052   |  14 CM Giacometto Mario 2 ITA 1937 1 - 0

4 19 2N Di Biccari Alessandro2 ITA 1788   |  10 NC Suc Timothy 2 SLO 2030 Â½ - Â½

5 13 M Pagnutti Lorenzo 2 ITA 1964   |  12 NC Nagy Laszlo 1.5 GER 1968 1 - 0

6 18 1N Bisaro Andrea 1.5 ITA 1794   |  6 CM Visintin Roberto 1.5 ITA 2068 0 - 1

7 7 CM Capaliku Aleks 1.5 ITA 2060   |  15 CM Orsatti Marcello 1.5 ITA 1885 Â½ - Â½

8 11 NC Mizzau Pablo 1.5 ARG 1979   |  17 1N Kobal Sasa 1.5 ITA 1815 1 - 0

9 28 3N Marchesich Giovanni 1 ITA 1519   |  25 2N Lavarone Andrea 1.5 ITA 1699 Â½ - Â½

10 16 1N Savoia Serge 1 ITA 1843   |  27 2N Bernard Federico 1 ITA 1650 1 - 0

11 20 1N Trotta Riccardo 1 ITA 1769   |  29 3N Pauletto Mauro 1 ITA 1497 0 - 1

12 30 NC Brecelj Jaro Ivan 1 ITA 1310   |  22 2N Roiatti Noris 1 ITA 1743 0 - 1

13 24 1N Petrosino Germano 0.5 ITA 1708   |  23 1N Muzzolini Claudio 0.5 ITA 1742 0 - 1

14 26 NC Markocic Spela 0.5 SLO 1688   |  21 2N Ciani Davide 0 ITA 1763 Â½ - Â½

15 2 CM Belli Giorgio 2.5 ITA 2159   |  0 - F

16 1 CM Zuttioni Federico 1 ITA 2170   |  0 - F

FSI - 1Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1604002A) - PALMANOVA - 25-03-2016 - 28-03-2016 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025
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PALMANOVA - 25-03-2016 - 28-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Marziali Giulio 3 ITA 2034   |  3 CM Seresin Francesco 3.5 ITA 2148 0 - 1

2 4 NC Pregarac Valter 3 SLO 2133   |  13 M Pagnutti Lorenzo 3 ITA 1964 1 - 0

3 8 M Laco Giuseppe 3 ITA 2052   |  5 CM Romagnoli Franco 2.5 ITA 2068 0 - 1

4 6 CM Visintin Roberto 2.5 ITA 2068   |  19 2N Di Biccari Alessandro2.5 ITA 1788 Â½ - Â½

5 10 NC Suc Timothy 2.5 SLO 2030   |  11 NC Mizzau Pablo 2.5 ARG 1979 Â½ - Â½

6 22 2N Roiatti Noris 2 ITA 1743   |  7 CM Capaliku Aleks 2 ITA 2060 0 - 1

7 14 CM Giacometto Mario 2 ITA 1937   |  25 2N Lavarone Andrea 2 ITA 1699 1 - 0

8 29 3N Pauletto Mauro 2 ITA 1497   |  16 1N Savoia Serge 2 ITA 1843 1 - 0

9 15 CM Orsatti Marcello 2 ITA 1885   |  17 1N Kobal Sasa 1.5 ITA 1815 0 - 1

10 12 NC Nagy Laszlo 1.5 GER 1968   |  18 1N Bisaro Andrea 1.5 ITA 1794 Â½ - Â½

11 23 1N Muzzolini Claudio 1.5 ITA 1742   |  28 3N Marchesich Giovanni 1.5 ITA 1519 0 - 1

12 27 2N Bernard Federico 1 ITA 1650   |  20 1N Trotta Riccardo 1 ITA 1769 0 - 1

13 26 NC Markocic Spela 1 SLO 1688   |  30 NC Brecelj Jaro Ivan 1 ITA 1310 1 - 0

14 21 2N Ciani Davide 0.5 ITA 1763   |  24 1N Petrosino Germano 0.5 ITA 1708 1 - 0

15 2 CM Belli Giorgio 2.5 ITA 2159   |  0 - F

16 1 CM Zuttioni Federico 1 ITA 2170   |  0 - F
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1 Zuttioni Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 2562 Media: 1885.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Orsatti Marcello ITA 1885 285 0.84 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.84 1 1

2 Belli Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 2282 Media: 2008.33 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Savoia Serge ITA 1843 316 0.87 1 1 1

2 N 9 CM Marziali Giulio ITA 2034 125 0.67 1 2 2

3 B 3 CM Seresin Francesco ITA 2148 11 0.52 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

2.06 2 2

3 Seresin Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2405 Media: 2038.60 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Kobal Sasa ITA 1815 333 0.88 1 1 1

2 B 8 M Laco Giuseppe ITA 2052 96 0.63 1 2 2

3 N 2 CM Belli Giorgio ITA 2159 -11 0.48 Â½ 2 2

4 B 4 NC Pregarac Valter SLO 2133 15 0.52 1 3 3

5 N 9 CM Marziali Giulio ITA 2034 114 0.66 1 4 4

3.17 4 4

4 Pregarac Valter
NC SLO   Elo FIDE: 2133 Perf: 2229 Media: 1989.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Bisaro Andrea ITA 1794 339 0.88 1 1 1

2 N 11 NC Mizzau Pablo ARG 1979 154 0.71 1 2 2

3 B 7 CM Capaliku Aleks ITA 2060 73 0.6 1 3 3

4 N 3 CM Seresin Francesco ITA 2148 -15 0.48 0 3 3

5 B 13 M Pagnutti Lorenzo ITA 1964 169 0.72 1 4 4

3.39 4 4
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5 Romagnoli Franco
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2105 Media: 1955.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Di Biccari Alessandro ITA 1788 280 0.84 Â½ 0 0

2 B 14 CM Giacometto Mario ITA 1937 131 0.68 1 1 1

3 N 12 NC Nagy Laszlo GER 1968 100 0.64 1 2 2

4 B 9 CM Marziali Giulio ITA 2034 34 0.55 0 2 2

5 N 8 M Laco Giuseppe ITA 2052 16 0.52 1 3 3

3.23 3 3

6 Visintin Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 1945 Media: 1872.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Ciani Davide ITA 1763 305 0.86 1 1 1

2 N 13 M Pagnutti Lorenzo ITA 1964 104 0.64 Â½ 1 1

3 B 8 M Laco Giuseppe ITA 2052 16 0.52 0 1 1

4 N 18 1N Bisaro Andrea ITA 1794 274 0.83 1 2 2

5 B 19 2N Di Biccari Alessandro ITA 1788 280 0.84 Â½ 2 2

3.69 2 2

7 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1979 Media: 1906.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Muzzolini Claudio ITA 1742 318 0.87 1 1 1

2 B 10 NC Suc Timothy SLO 2030 30 0.54 Â½ 1 1

3 N 4 NC Pregarac Valter SLO 2133 -73 0.4 0 1 1

4 B 15 CM Orsatti Marcello ITA 1885 175 0.73 Â½ 1 1

5 N 22 2N Roiatti Noris ITA 1743 317 0.87 1 2 2

3.41 2 2

8 Laco Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2058 Media: 1985.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Petrosino Germano ITA 1708 344 0.88 1 1 1

2 N 3 CM Seresin Francesco ITA 2148 -96 0.37 0 1 1

3 N 6 CM Visintin Roberto ITA 2068 -16 0.48 1 2 2

4 B 14 CM Giacometto Mario ITA 1937 115 0.66 1 3 3

5 B 5 CM Romagnoli Franco ITA 2068 -16 0.48 0 3 3

2.87 3 3
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9 Marziali Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2017 Media: 1944.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Lavarone Andrea ITA 1699 335 0.88 1 1 1

2 B 2 CM Belli Giorgio ITA 2159 -125 0.33 0 1 1

3 N 27 2N Bernard Federico ITA 1650 384 0.91 1 2 2

4 N 5 CM Romagnoli Franco ITA 2068 -34 0.45 1 3 3

5 B 3 CM Seresin Francesco ITA 2148 -114 0.34 0 3 3

2.91 3 3

10 Suc Timothy
NC SLO   Elo FIDE: 2030 Perf: 1968 Media: 1895.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Markocic Spela SLO 1688 342 0.88 1 1 1

2 N 7 CM Capaliku Aleks ITA 2060 -30 0.46 Â½ 1 1

3 B 13 M Pagnutti Lorenzo ITA 1964 66 0.59 Â½ 1 1

4 N 19 2N Di Biccari Alessandro ITA 1788 242 0.8 Â½ 1 1

5 B 11 NC Mizzau Pablo ARG 1979 51 0.57 Â½ 1 1

3.3 1 1

11 Mizzau Pablo
NC ARG   Elo FIDE: 1979 Perf: 1938 Media: 1865.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Bernard Federico ITA 1650 329 0.88 1 1 1

2 B 4 NC Pregarac Valter SLO 2133 -154 0.29 0 1 1

3 N 25 2N Lavarone Andrea ITA 1699 280 0.84 Â½ 1 1

4 B 17 1N Kobal Sasa ITA 1815 164 0.72 1 2 2

5 N 10 NC Suc Timothy SLO 2030 -51 0.43 Â½ 2 2

3.16 2 2

12 Nagy Laszlo
NC GER   Elo FIDE: 1968 Perf: 1766 Media: 1837.60 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Marchesich Giovanni ITA 1519 449 0.92 Â½ 0 0

2 N 16 1N Savoia Serge ITA 1843 125 0.67 1 1 1

3 B 5 CM Romagnoli Franco ITA 2068 -100 0.36 0 1 1

4 N 13 M Pagnutti Lorenzo ITA 1964 4 0.51 0 1 1

5 B 18 1N Bisaro Andrea ITA 1794 174 0.73 Â½ 1 1

3.19 1 1
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13 Pagnutti Lorenzo
M ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 2012 Media: 1939.20 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Pauletto Mauro ITA 1497 467 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Visintin Roberto ITA 2068 -104 0.36 Â½ 1 1

3 N 10 NC Suc Timothy SLO 2030 -66 0.41 Â½ 1 1

4 B 12 NC Nagy Laszlo GER 1968 -4 0.49 1 2 2

5 N 4 NC Pregarac Valter SLO 2133 -169 0.28 0 2 2

2.46 2 2

14 Giacometto Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1802 Media: 1729.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1310 627 0.92 1 1 1

2 N 5 CM Romagnoli Franco ITA 2068 -131 0.32 0 1 1

3 B 28 3N Marchesich Giovanni ITA 1519 418 0.92 1 2 2

4 N 8 M Laco Giuseppe ITA 2052 -115 0.34 0 2 2

5 B 25 2N Lavarone Andrea ITA 1699 238 0.8 1 3 3

3.3 3 3

15 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1817 Media: 1888.20 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Zuttioni Federico ITA 2170 -285 0.16 0 0 0

2 N 24 1N Petrosino Germano ITA 1708 177 0.73 Â½ 0 0

3 B 26 NC Markocic Spela SLO 1688 197 0.75 1 1 1

4 N 7 CM Capaliku Aleks ITA 2060 -175 0.27 Â½ 1 1

5 B 17 1N Kobal Sasa ITA 1815 70 0.6 0 1 1

2.51 1 1

16 Savoia Serge
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1736 Media: 1807.40 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Belli Giorgio ITA 2159 -316 0.13 0 0 0

2 B 12 NC Nagy Laszlo GER 1968 -125 0.33 0 0 0

3 N 21 2N Ciani Davide ITA 1763 80 0.61 1 1 1

4 B 27 2N Bernard Federico ITA 1650 193 0.75 1 2 2

5 N 29 3N Pauletto Mauro ITA 1497 346 0.89 0 2 2

2.71 2 2
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17 Kobal Sasa
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1882 Media: 1881.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Seresin Francesco ITA 2148 -333 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Markocic Spela SLO 1688 127 0.67 Â½ 0 0

3 B 24 1N Petrosino Germano ITA 1708 107 0.65 1 1 1

4 N 11 NC Mizzau Pablo ARG 1979 -164 0.28 0 1 1

5 N 15 CM Orsatti Marcello ITA 1885 -70 0.4 1 2 2

2.12 2 2

18 Bisaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1810 Media: 1881.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Pregarac Valter SLO 2133 -339 0.12 0 0 0

2 B 23 1N Muzzolini Claudio ITA 1742 52 0.57 Â½ 0 0

3 N 29 3N Pauletto Mauro ITA 1497 297 0.85 1 1 1

4 B 6 CM Visintin Roberto ITA 2068 -274 0.17 0 1 1

5 N 12 NC Nagy Laszlo GER 1968 -174 0.27 Â½ 1 1

1.98 1 1

19 Di Biccari Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1871 Media: 1799.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Romagnoli Franco ITA 2068 -280 0.16 Â½ 0 0

2 N 28 3N Marchesich Giovanni ITA 1519 269 0.83 Â½ 0 0

3 N 30 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1310 478 0.92 1 1 1

4 B 10 NC Suc Timothy SLO 2030 -242 0.2 Â½ 1 1

5 N 6 CM Visintin Roberto ITA 2068 -280 0.16 Â½ 1 1

2.27 1 1

20 Trotta Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1647 Media: 1647.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 2N Lavarone Andrea ITA 1699 70 0.6 0 0 0

3 N 23 1N Muzzolini Claudio ITA 1742 27 0.54 1 1 1

4 B 29 3N Pauletto Mauro ITA 1497 272 0.83 0 1 1

5 N 27 2N Bernard Federico ITA 1650 119 0.66 1 2 2

2.63 2 2
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21 Ciani Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1643 Media: 1791.40 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Visintin Roberto ITA 2068 -305 0.14 0 0 0

2 B 27 2N Bernard Federico ITA 1650 113 0.65 0 0 0

3 B 16 1N Savoia Serge ITA 1843 -80 0.39 0 0 0

4 N 26 NC Markocic Spela SLO 1688 75 0.6 Â½ 0 0

5 B 24 1N Petrosino Germano ITA 1708 55 0.58 1 1 1

2.36 1 1

22 Roiatti Noris
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1498 Media: 1622.33 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 3N Pauletto Mauro ITA 1497 246 0.81 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 30 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1310 433 0.92 1 1 2

5 B 7 CM Capaliku Aleks ITA 2060 -317 0.13 0 1 2

1.86 1 2

23 Muzzolini Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1621 Media: 1770.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Capaliku Aleks ITA 2060 -318 0.13 0 0 0

2 N 18 1N Bisaro Andrea ITA 1794 -52 0.43 Â½ 0 0

3 B 20 1N Trotta Riccardo ITA 1769 -27 0.46 0 0 0

4 N 24 1N Petrosino Germano ITA 1708 34 0.55 1 1 1

5 B 28 3N Marchesich Giovanni ITA 1519 223 0.78 0 1 1

2.35 1 1

24 Petrosino Germano
1N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1486 Media: 1851.40 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Laco Giuseppe ITA 2052 -344 0.12 0 0 0

2 B 15 CM Orsatti Marcello ITA 1885 -177 0.27 Â½ 0 0

3 N 17 1N Kobal Sasa ITA 1815 -107 0.35 0 0 0

4 B 23 1N Muzzolini Claudio ITA 1742 -34 0.45 0 0 0

5 N 21 2N Ciani Davide ITA 1763 -55 0.42 0 0 0

1.61 0 0

FSI - 1Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1604002A) - PALMANOVA - 25-03-2016 - 28-03-2016 - Pag. 17/19



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

1Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1604002A)
PALMANOVA - 25-03-2016 - 28-03-2016

25 Lavarone Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1776 Media: 1847.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Marziali Giulio ITA 2034 -335 0.12 0 0 0

2 N 20 1N Trotta Riccardo ITA 1769 -70 0.4 1 1 1

3 B 11 NC Mizzau Pablo ARG 1979 -280 0.16 Â½ 1 1

4 N 28 3N Marchesich Giovanni ITA 1519 180 0.74 Â½ 1 1

5 N 14 CM Giacometto Mario ITA 1937 -238 0.2 0 1 1

1.62 1 1

26 Markocic Spela
NC SLO   Elo FIDE: 1688 Perf: 1689 Media: 1760.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Suc Timothy SLO 2030 -342 0.12 0 0 0

2 B 17 1N Kobal Sasa ITA 1815 -127 0.33 Â½ 0 0

3 N 15 CM Orsatti Marcello ITA 1885 -197 0.25 0 0 0

4 B 21 2N Ciani Davide ITA 1763 -75 0.4 Â½ 0 0

5 B 30 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1310 378 0.91 1 1 1

2.01 1 1

27 Bernard Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1638 Media: 1877.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Mizzau Pablo ARG 1979 -329 0.12 0 0 0

2 N 21 2N Ciani Davide ITA 1763 -113 0.35 1 1 1

3 B 9 CM Marziali Giulio ITA 2034 -384 0.09 0 1 1

4 N 16 1N Savoia Serge ITA 1843 -193 0.25 0 1 1

5 B 20 1N Trotta Riccardo ITA 1769 -119 0.34 0 1 1

1.15 1 1

28 Marchesich Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1827 Media: 1826.80 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Nagy Laszlo GER 1968 -449 0.08 Â½ 0 0

2 B 19 2N Di Biccari Alessandro ITA 1788 -269 0.17 Â½ 0 0

3 N 14 CM Giacometto Mario ITA 1937 -418 0.08 0 0 0

4 B 25 2N Lavarone Andrea ITA 1699 -180 0.26 Â½ 0 0

5 N 23 1N Muzzolini Claudio ITA 1742 -223 0.22 1 1 1

0.81 1 1
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29 Pauletto Mauro
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1895 Media: 1822.60 W-We: 2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 M Pagnutti Lorenzo ITA 1964 -467 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Roiatti Noris ITA 1743 -246 0.19 1 1 1

3 B 18 1N Bisaro Andrea ITA 1794 -297 0.15 0 1 1

4 N 20 1N Trotta Riccardo ITA 1769 -272 0.17 1 2 2

5 B 16 1N Savoia Serge ITA 1843 -346 0.11 1 3 3

0.7 3 3

30 Brecelj Jaro Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1054 Media: 1789.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Giacometto Mario ITA 1937 -627 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 2N Di Biccari Alessandro ITA 1788 -478 0.08 0 0 1

4 B 22 2N Roiatti Noris ITA 1743 -433 0.08 0 0 1

5 N 26 NC Markocic Spela SLO 1688 -378 0.09 0 0 1

0.33 0 1
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